

Årsredovisning
för
Trimtex Sverige AB
556909-6133

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trimtex Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025 - 04 - 11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sandviken 2025-05 - 08


Tor Eivind Augland

Årsredovisning
för
Trimtex Sverige AB
556909-6133
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Trimtex Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av sportkläder till idrottsföreningar, företag och privatpersoner främst i Sverige. De anställda säljarna arbetar med försäljning till företag och idrottsklubbar från huvudkontoret i Sandviken och från de mindre kontoren i Mora och Falun. Kläderna distribueras i den design och med de logotyper som kunderna själva önskar.

Företaget har sitt säte i Sandviken kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets resultat har förbättrats avsevärt jämfört med föregående år. Efter några år med minskade marginaler på grund av högre inköspriser och negativa valutaeffekter har marginalerna förbättrats något under 2024. Företagets leveranser av kläder till Försvarmakten har ökat ytterligare jämfört med föregående år och bidrar positivt till det goda resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	80 694	59 354	42 985	43 548	78 851
Resultat efter finansiella poster	2 696	1 101	-1 539	857	7 436
Soliditet (%)	14,0	6,0	0,0	6,0	22,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 440	1 008 685	1 061 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 008 685	-1 008 685	0
Utdelning		-500 000		-500 000
Återbetalning aktieägartillskott		-460 000		-460 000
Årets resultat			2 140 381	2 140 381
Belopp vid årets utgång	50 000	51 125	2 140 381	2 241 506

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (460) tkr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 125
årets vinst	2 140 381
	2 191 506
disponeras så att	
villkorat aktieägartillskott återbetalas	0
till aktieägare utdelas(19 720 kr per aktie)	1 972 000
i ny räkning överföres	219 506
	2 191 506

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		80 693 835	59 353 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 693 835	59 353 746
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-56 462 780	-42 524 351
Övriga externa kostnader		-4 744 084	-3 458 687
Personalkostnader	3	-8 679 489	-7 474 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 299	-30 369
Övriga rörelsekostnader		-7 627 634	-5 405 469
Summa rörelsekostnader		-77 553 286	-58 893 599
Rörelseresultat		3 140 549	460 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 749	885 810
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-445 948	-245 308
Summa finansiella poster		-444 199	640 502
Resultat efter finansiella poster		2 696 350	1 100 649
Resultat före skatt		2 696 350	1 100 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-555 969	-91 964
Årets resultat		2 140 381	1 008 685

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

125 472

164 771

Summa materiella anläggningstillgångar

125 472

164 771

Summa anläggningstillgångar

125 472

164 771

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 747 398

12 472 147

Fordringar hos koncernföretag

98

696 772

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 114

29 300

Summa kortfristiga fordringar

3 816 610

13 198 219

Kassa och bank

Kassa och bank

11 543 161

4 274 337

Summa kassa och bank

11 543 161

4 274 337

Summa omsättningstillgångar

15 359 771

17 472 556

SUMMA TILLGÅNGAR

15 485 243

17 637 327

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 125

2 441

Årets resultat

2 140 381

1 008 685

Summa fritt eget kapital

2 191 506

1 011 126

Summa eget kapital

2 241 506

1 061 126

Avsättningar

Övriga avsättningar

1 274 302

947 474

Summa avsättningar

1 274 302

947 474

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

946 593

1 225 050

Leverantörsskulder

380 739

203 371

Skulder till koncernföretag

7 645 756

9 554 601

Skatteskulder

480 124

6 572

Övriga skulder

1 116 757

3 120 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 399 466

1 518 647

Summa kortfristiga skulder

11 969 435

15 628 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 485 243

17 637 327

2025052214527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Trimtex Sport AS	914839688	Lillesand, Norge

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	6

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	1 749	19 822
Kursdifferenser	0	865 988
	1 749	885 810

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	2 530	691
Kursdifferenser	443 418	244 616
	445 948	245 307

2025052214529

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	697 411	697 411
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	697 411	697 411
Ingående avskrivningar	-532 640	-502 271
Årets avskrivningar	-39 299	-30 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-571 939	-532 640
Utgående redovisat värde	125 472	164 771

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tor Eivind Augland
VD, Ordförande

Ole Kristian Augland
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Göteborg AB

Joakim Bråtemyr
Auktoriserad revisor

2025052214530



Document history

COMPLETED BY ALL:
11.04.2025 19:39

SENT BY OWNER:
Joakim Bråtemyr · 09.04.2025 19:59

DOCUMENT ID:
r1iurV4Ckg

ENVELOPE ID:
HyudH4VR1x-r1iurV4Ckg

DOCUMENT NAME:
ÅR 2024 - Trimtex Sverige AB.pdf
8 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
ÅR 2024 - Trimtex Sverige AB.pdf-pAdES-BkS5GIH0Je.pdf
ÅR 2024 - Trimtex Sverige AB.pdf-pAdES-HJxWhfUr0ye.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Tor Eivind Augland toreivind@trimtex.no	Signed Authenticated	11.04.2025 08:04 11.04.2025 08:02	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 67/02/02) IP: 82.116.65.214
Ole Kristian Augland ole@trimtex.no	Signed Authenticated	11.04.2025 08:44 11.04.2025 08:42	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 79/01/30) IP: 82.116.65.214
JOAKIM BRÅTEMYR joakim.bratemyr@bdo.se	Signed Authenticated	11.04.2025 19:39 11.04.2025 19:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/01/25) IP: 172.116.128.194

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
